Sed ipse cōtemptim rescribit.

Ergo deponitur.

Exemplum Patriarchici, Arseniū deponentis, scripti.

Patriarcha igitur, & sacrum cum ipso concilium, cernentes eius impudentiam, inobedientiam, & inobsequentiam: miserunt sacrum Patriarchicum Monembasiam rescriptum, quo ipsum de throno detraxerunt: cuius sententiæ exemplum hic subiicimus.

Pachomius, miseratione Dei Archiepiscopus Cōstantinopoleos, noue Romæ, et Oecumenicus Patriarcha. Ad nostram, in Synodo præsentem, & quorundam unâ sedentiū Pontificū, cū toto Clero nostro, mediocritatē, relatū est de illegitimo nūc Monēbasia, Apostole nomina to: q̄ modo ubiuis locorum Christianis, studio nimirū Latinis gratificandi, præbe at offendicula & perturbationes: nec uereatur excommunicationes euomere cōtra eos: nolens intelligere uanus homo. sese esse illū, q̄ condēnationib. et execrationib. canonū subiaceat: ut qui illegitima, spretiq; canonibus, indignē in locum inualerit, in quo nunc dicitur esse. Atqui, cū antea causam eius hīc Synodice tractarem: sententiā in eum uiuatantum uoce pronuntiare, satis habuimus. Sed quia non cessat, omnem mouere lapidem: ut officiat singulorum locorum rectē sentientibus. nec ullo pacto uult, utpote iudæ imitator, eodem; ubi illi sunt, ire: ideo mediocritas nostra, Synodico processu, &

scripto concepto, eum iustissimē, ut perturbatorem, & scandalorum aduertus pios autorem, separat firmiter, a coniunctione abscissum sanctæ, consubstantialis, indiuiduæ, & inconfusæ, Trinitatis: unius illius substantiæ & nu-